

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

[Imprimir](#)
[Imprimir para LAIP](#)

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 28 de Noviembre del 2017		No.Orden:2017533/2017	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
FERRODISTRIBUIDORA COMERCIAL, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA READECUACION DE AREA DE AISLAMIENTO EN CENTRO DE APANTEOS	-	-
33	Metro Cúbico	ARENA DE RIO (O MINA)	\$19.47	\$642.51
18	Metro Cúbico	GRAVA # 1 CLASE A	\$42.48	\$764.64
9	Quintal	HIERRO REDONDO LISO DE 1/4 BAJO NORMA	\$37.17	\$334.53
75	Libra	ALAMBRE DE AMARRE	\$0.53	\$39.75
2	Cada Uno	CAPOTE TERMINAL PARA LAMINA METALICA TROQUELADA	\$5.00	\$10.00
50	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1	\$0.03	\$1.50
12	Cada Uno	PINTURA ANTICORROSIVA COLOR VERDE	\$15.04	\$180.48
10	Galón	SOLVENTE MINERAL	\$5.97	\$59.70
60	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 10 X 20 X 40 CENTIMETROS	\$0.62	\$37.20
30	Cada Uno	SOLERA DE CONCRETO DE 10 X 20 X 40 CENTIMETROS	\$0.62	\$18.60
30	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 10 x 20 x 20 CENTIMETROS	\$0.80	\$24.00
1350	Cada Uno	BLOQUE DE CONCRETO DE 15 x 20 x 40 CENTIMETROS	\$0.88	\$1,188.00
240	Cada Uno	SOLERA DE CONCRETO DE 15 X 20 X 40 CENTIMETROS	\$0.88	\$211.20
230	Cada Uno	BLOQUE TIPO DADO DE CONCRETO DE 15 X 20 X 20 CENTIMETROS	\$0.53	\$121.90
20	Metro Cúbico	TIERRA BLANCA	\$10.18	\$203.60
12	Cada Uno	REGLA PACHA DE PINO DE 4 VARAS	\$2.65	\$31.80
2	Cada Uno	TUBO RECTANGULAR ESTRUCTURAL 2" x 1" CHAPA 14	\$13.27	\$26.54
10	Cada Uno	HOJA DE SIERRA PARA HIERRO DIENTE FINO	\$0.75	\$7.50
1	Cada Uno	BROCA PARA CONCRETO DE 1/2	\$3.98	\$3.98
1	Cada Uno	TELA METALICA GALVANIZADA (ZARANDA) HUECO DE 1.5 X 1.5 CENTIMETROS X 36" DE ANCHO	\$2.21	\$2.21
1	Yarda	TELA CEDAZO GALVANIZADA	\$2.21	\$2.21
8	Cada Uno	CODO MIXTO DE 1/2", PVC	\$0.22	\$1.76
10	Cada Uno	ESPONJA MULTIUSOS PARA LAVAR	\$0.27	\$2.70
16	Galón	PINTURA EPOXICA COLOR BLANCO INCLUYE CATALIZADOR	\$128.32	\$2,053.12
6	Galón	PINTURA EPOXICA COLOR CELESTE INCLUYE CATALIZADOR	\$128.32	\$769.92
10	Galón	SOLVENTE INDUSTRIAL	\$18.58	\$185.80
3	Cada Uno	GAFAS DE PROTECCION SOBRE LENTE, TRANSPARENTE	\$2.08	\$6.24
3	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE MANGO DE MADERA	\$1.86	\$5.58
12	Cada Uno	TABLA DE PINO DE 4 VARAS	\$6.19	\$74.28
12	Cada Uno	COSTANERA DE PINO DE 4 VARAS	\$3.36	\$40.32
2	Cada Uno	DADO TERMICO DE 30 AMPERIOS, 2 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$7.88	\$15.76

1	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 2 CIRCUITOS, 2 POLOS, 240 VOLTIOS, IGUAL O COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC	\$5.75	\$5.75
5	Libra	ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 16	\$0.55	\$2.75
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE SUPER 33, 3/4"X66, ROLLO	\$3.98	\$3.98
8	Cada Uno	CAJA OCTAGONAL METALICA CON TAPADERA	\$0.58	\$4.64
100	Yarda	POLIDUCTO DE 3/4"	\$0.22	\$22.00
2	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR METALICA	\$0.88	\$1.76
5	Cada Uno	TUBO EMT DE 1/2" X 3 METROS	\$3.54	\$17.70
8	Cada Uno	CONECTOR EMT DE 1/2"	\$0.35	\$2.80
6	Cada Uno	UNION EMT 1/2"	\$0.35	\$2.10
6	Cada Uno	ABRAZADERA CONDUIT DE 1/2"	\$0.09	\$0.54
3	Cada Uno	LAMPARA FLUORESCENTE DE 2X32 W. 120 VOLTIOS, TIPO RIEL, COMPLETA	\$16.81	\$50.43
20	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 1/4"	\$0.04	\$0.80
25	Cada Uno	TORNILLO PARA TABLAROCA DE 1	\$0.01	\$0.25
200	Metro	CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO	\$0.58	\$116.00
6	Cada Uno	CONECTOR RECTO DE 1/2" METALICO	\$0.25	\$1.50
-	-	TOTAL.....	-	\$7,300.33

SON: **siete mil trescientos 33/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	Suministrante

Elaborado por:gsolis